

Dækningsoversigt - Gouda Rejseforsikring

Dækning	Forsikringssum Super	Forsikringssum Standard
A Sygdom		
Lægebehandling/ hospitalsindlæggelse	Ubegrænset	1.000.000
B Hjemtransport	Ubegrænset	Ubegrænset
C Hjælp på stedet - 24 timers lægevagt		
Døgnåben lægevagt	Døgnet rundt	Døgnet rundt
D Tandlægebehandling og fysioterapi m.m.		
Fysioterapi m.m.	15.000	8.000
Tandlægebehandling	3.000	2.500
E Personlig sikkerhed		
Krisehjælp	Ubegrænset	1.000.000
Evakuering	50.000	50.000
Eftersøgning og redning	100.000	75.000
Terror	Ubegrænset	50.000
Gidseltagning	Ubegrænset	50.000
Tilbageholdelse ved krig	50.000	25.000
F Lægelig fejlbehandling	1.000.000	500.000
G Ulykke		
Ved mén	200.000	125.000
Ved død	100.000	50.000
Ved tandskade	10.000	4.000
Ved overfald	200.000	125.000
OBS! Vær opmærksom på at såfremt forsikrede er fyldt 66 år gælder andre forsikringssummer for Invaliditet og Dødsfald. Se nærmere herom i forsikringsbetingelserne.		
H Privatansvar		
Personskade	10.000.000	5.000.000
Tingskade	5.000.000	2.000.000
I Retshjælp i udlandet	100.000	75.000
J Hjemkaldelse	Ubegrænset	30.000
K Tilkaldelse og sygeledsagelse	2 personer	1 person
L Forsinket fremmøde		
Rejse- og opholdsudgifter	Ubegrænset Hele rejsen	10.000 Kun ved første udrejse fra DK
M Ferieboligsikring	20.000	10.000
N Selvrisiko ved leje af motorkøretøj	10.000	3.000
O Rejsedokumenter	2.500	2.000
Genskaffelse og transport		
P Forsinket hjemrejse	2.500 Dog maks. 500/ døgn	Ikke dækket
Q Personlige ejendele/bagage (kan tilkøbes)		
Tyveri m.v.	10.000	7.000
Dækning af selvrisiko på indboforsikring	3.000	2.000
R Bagageforsinkelse		
Bagageforsinkelse pr. døgn/totalt	3.000 dog maks 1.000/døgn	1.800 dog maks 600/døgn
S Feriekompensation (kan tilkøbes)		
Økonomisk erstatning	Ubegrænset	30.000
T Udvidet ulykke (kan tilkøbes)		
Ved invaliditet	500.000	200.000
Ved død	250.000	100.000
Ved tandskade	Ubegrænset	8.000
Ved overfald	500.000	200.000

OBS! Vær opmærksom på at såfremt forsikrede er fyldt 66 år gælder andre forsikringssummer for Invaliditet og Dødsfald. Se nærmere herom i forsikringsbetingelserne.